ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17 января 2017 г. № 8

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу пункта 1
постановления Правительства Республики Дагестан

от 11 февраля 2015 г. № 39

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 11 февраля 2015 г. № 39 «Об утверждении состава

Республиканского координационного совета по военно-патриотическому

воспитанию молодежи Республики Дагестан и о внесении изменения в

Положение о Республиканском координационном совете по военно-

патриотическому воспитанию молодежи Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015,№ 3, ст. 112).

УПРАВЛЯВ
ДЕЛОПРОИЗВО

№1

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов